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Sklep Castoramy w Cieszynie działa już prawie dwanaście lat z czego 16 miesięcy w nowym
miejscu. Pomimo tego, że mamy prawie nowy, piękny i doskonale zaopatrzony market,
nam to nie wystarcza! Dążymy do tego, aby zadowolenie z obsługi i usług jakie oferujemy
było jak najpełniejsze i już w drugim roku działania naszego sklepu, zmieniamy się dla Was.

Oferujemy nie tylko większą i lepszą gamę produktów, ale również wprowadzamy nowe usługi. Jak wiadomo,
posiadamy punkt cięcia drewna, który jest czynny 7 dni w tygodniu w czasie pracy sklepu. Docinamy każdy rodzaj
płyt, blaty kuchenne, kantówki drewniane oraz skracamy drzwi wewnętrzne. Nowością, jaką chcemy zaoferować
naszym klientom od początku 2017 roku jest możliwość oklejania obrzeży płyt meblowych. Usługa ta, znacznie
ułatwia tworzenie mebli z płyt laminowanych, ponieważ oklejone obrzeża nie tylko poprawiają ich wygląd, a co
najważniejsze, od razu po zakupie są one gotowe do montażu.

Od teraz posiadamy kompleksową ofertę dotyczącą docięcia płyt na wymiar i oklejenie ich krawędzi, by były one
gotowe to budowania mebli, montażu półek czy rozbudowy istniejących już regałów lub szaf.

Okleinę PCV oferujemy w 18 kolorach w grubościach 0,8 mm i 2mm która jest znacznie mocniejsza i wytrzymalsza
od jej papierowego odpowiednika klejonego samodzielnie za pomocą żelazka. Każdy majsterkowicz dokładnie wie,
jak duże jest to ułatwienie i jak szybko dzięki temu można zbudować zaprojektowane meble, które niczym nie
różnią się od fabrycznych wyrobów.

Nasza oferta produktowa to obecnie: 24 kolory płyt laminowanych, 3 grubości płyt MDF, 6 kolorów płyt HDF
3mm, które używane są do wzmacniania mebli w tylnej ich części.

W ofercie mamy oczywiście płyty ogólnobudowlane OSB w czterech grubościach w wymiarze standard 125x250 cm
oraz dwie grubości płyt posadzkowych typu pióro-wpust w wymiarze 67,5x250 cm, w tych samych wymiarach
oferujemy również płyty MFP w trzech grubościach w wymiarze standard oraz dwie typu pióro-wpust.

Dla uzupełnienia gamy posiadamy w sprzedaży także sklejki wodoodporne w pięciu grubościach. Wszystkie płyty
można dowolnie dociąć pod kątem prostym na życzenie klienta i skorzystać z programu do rozkroju płyt
minimalizując przy tym straty materiału.

W punkcie cięcia można także dobrać blat kuchenny z jednego z 43 wzorów i dwóch grubości 28 oraz 38mm, okleić
oraz wyciąć otwór pod zlew czy płytę gazową.

Cała załoga sklepu zaprasza wszystkich klientów na zakupy i skorzystanie z naszej nowej usługi aby nasze domy
były coraz lepsze, ładniejsze i bardziej funkcjonalne.
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